LURRALDE # @
TOLOSALDEA BUS

2020ko maiatzaren 30etik aurrerako ordutegiak
Horarios a partir del 30 de mayo de 2020

LANEGUNAK
DIAS LABORABLES

TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK ABALTZISKETATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA HORAS DE SALIDA DESDE ABALTZISKETA
6:40 7:10
7:50 8:15
8:55 9:20
10:05 10:30
13:10 13:35
TOLOSA-ABALTZISKETA ©) 14:10 14:35
15:30 15:55
16:20 16:45
18:10 18:35
19:10 19:35
20:30 20:55
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK BERASTEGITIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA HORAS DE SALIDA DESDE BERASTEGI
6:40 7:00
7:00 7:20
9:40 10:00
13:05 13:25
14:35 15:10
TOLOSA-BERASTEGI 15:35 16:10
16:35 17:10
18:00 18:20
19:30 19:50
20:30 20:50
21:30 21:50
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK OREXATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA HORAS DE SALIDA DESDE OREXA
7:00 7:20
8:00 8:20
9:00 9:20
10:30 10:50
TOLOSA-OREXA © 1315 13:35
14:40 15:00
15:40 16:00
18:50 19:10
20:15 20:35
21:00 21:20
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK GAZTELUTIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA HORAS DE SALIDA DESDE GAZTELU
7:00 7:25
7:50 8:25
TOLOSA-GAZTELU © 14:35 15:00
15:35 16:00

19:10 19:35



LURRALDE # g
TOLOSALDEA BUS

2020ko maiatzaren 30etik aurrerako ordutegiak
Horarios a partir del 30 de mayo de 2020

LANEGUNAK

DI ABORABLES
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK BIDANIA-GOIATZETIK IRTEERA ORDUAK

HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA HORAS DE SALIDA DESDE BIDANIA-GOIATZ
9:00 9:20
12:30 12:55
TOLOSA-BIDANIA-GOIATZ 16:25 16:50
19:15 19:40
20:20 20:45
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK APATTA ERREKATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA HORAS DE SALIDA DESDE APATTA ERREKA
7:25
8:05
13:20 13:35
TOLOSA-APATTA ERREKA 10115 10:30
17:15 17:30
18:20 18:35
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK ASTEASUTIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA HORAS DE SALIDA DESDE ASTEASU
6:40 7:15 (Larraul) ©
8:00 8:30
10:10 10:40
12:00 12:30
TOLOSA-ASTEASU 13:05 1335
14:20 15:00
15:30 16:10
16:30 17:10
17:30 18:00
18:30 19:00
20:30 21:05 (Larraul) ©
ADUNATIK IRTEERA ORDUAK LARRAULDIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE ADUNA HORAS DE SALIDA DESDE LARRAUL
7:20 7:40
8:30 8:50
11:00 11:20
13:05 13:25
ADUNAD - LARRAUL [©) TR 1445
15:25 15:50
18:05 18:25
19:05 19:25

BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA E ! E
'r

SERVICIO DE ATENCION AL CLIENTE

900 300 340
ASTELEHENETIK IGANDERA 08:00-20:00 DE LUNES A DOMINGO E

www.lurraldebus.eus



LURRALDE # %
TOLOSALDEA BUS

2020ko maiatzaren 30etik aurrerako ordutegiak
Horarios a partir del 30 de mayo de 2020

SABADOS
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK

ABALTZISKETATIK IRTEERA ORDUAK

HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA HORAS DE SALIDA DESDE ABALTZISKETA

TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA

TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA

TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK

HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA

TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK

HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA

TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK

HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA

7:45 8:10
8:55 9:25
10:05 10:30
12:00 12:25
TOO1 TOLOSA-ABALTISKETA © 13:15 13:40
14:35 15:00
18:10 18:35
20:30 20:55

BERASTEGITIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE BERASTEGI

7:00 7:20
8:00 8:20
9:40 10:00
12:00 12:20
TOLOSA-BERASTEGI 1320 13:40
16:35 17:10
19:30 19:50
20:30 20:50

OREXATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE OREXA

8:45 9:05

10:30 10:50

13:15 13:35
TOLOSA-OREXA ©

14:00 14:20

19:00 19:20

20:15 20:35

GAZTELUTIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE GAZTELU

9:00 9:20
TOLOSA-GAZTELU © 13:00 13:25
19:45 20:10

BIDANIA-GOIATZETIK IRTEERA ORDUAK

HORAS DE SALIDA DESDE BIDANIA-GOIATZ

9:25 9:50

12:10 12:35
TOLOSA-BIDANIA-GOIATZ

16:30 16:55

20:35 21:00

ASTEASUTIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE ASTEASU

6:50 7:20

7:50 8:20

9:50 10:20
TOLOSA-ASTEASU 14:00 14:30

18:00 18:30

19:30 20:00

20:30 21:05 (Larraul) ©



LURRALDE # g
TOLOSALDEA BUS

2020ko maiatzaren 30etik aurrerako ordutegiak
Horarios a partir del 30 de mayo de 2020

LARUNBATAK
SABADOS

ADUNATIK IRTEERA ORDUAK LARRAULDIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE ADUNA HORAS DE SALIDA DESDE LARRAUL
7:20 7:40
8:30 8:50
11:00 11:20
13:05 13:25
ADUNAY) - LARRAUL © 14:25 14:45
15:25 15:50
18:05 18:25
19:05 19:25

BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA E ! E
r

SERVICIO DE ATENCION AL CLIENTE

900 300 340
ASTELEHENETIK IGANDERA 08:00-20:00 DE LUNES A DOMINGO E

www.lurraldebus.eus



TOLOSALDEA BUS

LURRALDE # @

2020ko maiatzaren 30etik aurrerako ordutegiak
Horarios a partir del 30 de mayo de 2020

IGANDEAK ETA JAIEGUNAK
DOMINGOS Y FESTIVOS

TOLOSA-ABALTISKETA ©

TOLOSA-BERASTEGI

TOLOSA-OREXA ©

TOLOSA-GAZTELU )

TOLOSA-BIDANIA-GOIATZ

TOLOSA-ASTEASU

TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA
7:30
9:00
12:00
16:00
20:00
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA
7:30
9:40
13:30
16:00
20:45
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA
8:20
10:30
13:15
16:50
18:50
20:15
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA
8:50
12:40
19:30
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA
8:10
12:00
17:00
20:00
TOLOSATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE TOLOSA
7:30
9:50
14:00
16:00
19:00
20:30

ABALTZISKETATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE ABALTZISKETA
7:55
9:25
12:25
16:25
20:25
BERASTEGITIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE BERASTEGI
7:50
10:00
13:50
16:20
21:05
OREXATIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE OREXA
8:40
10:50
13:35
17:10
19:10
20:35
GAZTELUTIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE GAZTELU
9:15
13:00
19:50
BIDANIA-GOIATZETIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE BIDANIA-GOIATZ
8:30
12:20
17:25
20:20
ASTEASUTIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE ASTEASU
8:00
10:20
14:30
16:30
19:30

21:05 (Larraul) ©



LURRALDE # g
TOLOSALDEA BUS

2020ko maiatzaren 30etik aurrerako ordutegiak
Horarios a partir del 30 de mayo de 2020

IGANDEAK ETA JAIEGUNAK
DOMINGOS Y FESTIVOS

ADUNATIK IRTEERA ORDUAK LARRAULDIK IRTEERA ORDUAK
HORAS DE SALIDA DESDE ADUNA HORAS DE SALIDA DESDE LARRAUL
9:20 9:00
10:25 10:45
ADUNAD - LARRAUL © 13:00 1320
18:05 18:25

BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA
SERVICIO DE ATENCION AL CLIENTE

900 300 340
ASTELEHENETIK IGANDERA 08:00-20:00 DE LUNES A DOMINGO

4

www.lurraldebus.eus



